ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов
д.Бережки

 23 мая 2016 года.

Председатель: Мадатова Е.М.

Секретарь: Вожакова С.А.
Члены комиссии:
Вредова А.А.

Конева С.В.

Комисарова Е.О.
Лупанова Н.П.
Комиссия состоит из 7 человек.
Присутствует 6 человек.
Отсутствуют: Александрова Е.Г. (по уважительным причинам)

Кворум имеется.
Повестка дня:
Председателем заседания комиссии единогласно выбран заместитель председателя комиссии Мадатова Е.М.

1.Рассмотрели поступившее письмо от Вице-губернатора Ленинградской области от 16 мая 2016 года №41-1125/16 о проведении работы направленной на выявление и предупреждение возможности возникновения конфликта интересов на муниципальной службе.
По итогам проведенной работы, направленной на выявление родственников (свойственников) муниципальных служащих, осуществления трудовой деятельности родственниками работников администрации МО Бережковское сельское поселение   не установлено.

По окончании проведенной проверки установлено, что признаков возникновения конфликта интересов у работников администрации при их взаимодействии с родственниками в рамках исполнения ими своих должностных обязанностей не выявлено.
Председатель

Мадатова Е.М.
Секретарь

              Вожакова С.А.